

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Velky Kyr - Kulturny dom	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	banet s.r.o.	47158972	SK2023772300
Spracoval	Ing. Ladislav Kovacs		
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	2. 5. 2022		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV	8	Práce nadčas	13	GZS
	Dodávky				0,00
2		9	Bez pevnej podl.	14	VRN 2
	Montáž				0,00
3	PSV	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky
	Dodávky				0,00
4		11		16	Vplyv prostredia
	Montáž				0,00
5	"M"			17	VRN 5
	Dodávky				0,00
6				18	VRN z rozpočtu
	Montáž				0,00
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
					0,00
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady
			0,00		4 545,92

Projektant		D	Celkové náklady
		23	Súčet 7, 12, 19-22
			507 890,23
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DP H 20,00 % z 507 890,23
			101 578,05
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)
			609 468,28
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochy a odpočty
Zhotoviteľ		26	Dodávky objednávateľa
			0,00
		27	Kľzavá doložka
			0,00
Dátum a podpis		28	Zvýhodnenie
			0,00


Červenej armády 91
 98022 Veľký Bih
 IČO/ 47158972

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Velky Kyr - Kulturny dom

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: banet s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Ing. Ladislav Kovacs

Dátum: 2. 5. 2022

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
2022-56	Velky Kyr - Kulturny dom	507 890,23	101 578,05	609 468,28	4 545,92	503 344,31	0,00	0,00	0,00
A1	Výplne otvorov	138 963,19	27 792,64	166 755,83	0,00	138 963,19	0,00	0,00	0,00
A2	Obvodový plášť	76 998,17	15 399,63	92 397,80	0,00	76 998,17	0,00	0,00	0,00
A3	Podlahy	23 170,58	4 634,12	27 804,70	0,00	23 170,58	0,00	0,00	0,00
A4	Strecha	26 752,36	5 350,47	32 102,83	0,00	26 752,36	0,00	0,00	0,00
A5	Ostatné práce	28 428,62	5 685,72	34 114,34	0,00	28 428,62	0,00	0,00	0,00
E_F	Fotovoltaika	14 541,57	2 908,31	17 449,88	0,00	14 541,57	0,00	0,00	0,00
E_S,R	Silnoprúd, Rozvádzače	36 324,06	7 264,81	43 588,87	0,00	36 324,06	0,00	0,00	0,00
POZ	Plynové odberné zariadenie	1 924,38	384,88	2 309,26	443,84	1 480,54	0,00	0,00	0,00
VYK	Vykurovanie	35 370,72	7 074,14	42 444,86	3 424,44	31 946,28	0,00	0,00	0,00
VZT	Vzduchotechnika	106 851,53	21 370,31	128 221,84	0,00	106 851,53	0,00	0,00	0,00
ZTI	Zdravotechnické inštalácie	18 565,05	3 713,01	22 278,06	677,64	17 887,41	0,00	0,00	0,00

Celkom	507890,23	101578,05	609 468,28	4 545,92	503 344,31	0,00	0,00	0,00
---------------	------------------	------------------	-------------------	-----------------	-------------------	-------------	-------------	-------------


 Červenej armády 91
 98022 Veľký Blh
 IČO: 47158972
 banet s.r.o.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Velký Kyr - Kulturný dom	JKSO	
Názov objektu	Výplne otvorov	EČO	
		Miesto	Nám. sv. Jána 1172, Veľký Kýr
Objednávateľ	Obec Veľký Kýr	IČO	
Projektant	spix, s.r.o., Záhradnícka 58/A, Bratislava	IČ DPH	
Zhotoviteľ	banet s.r.o.	47158972	SK2023772300
Spracoval	Ing. Ladislav Kovacs		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	02.05.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 198,85	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	8 534,40	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	123 310,18	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	5 919,76	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Klimatické vplyvy		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		138 963,19	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		138 963,19
Objednávateľ				Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 138 963,19		27 792,64
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		166 755,83
Zhotoviteľ				Pečiatka				E Prípochy a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
								27	Kízavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

Červenej armády 91
98022 Veľký Blh
IČO: 47158972

ROZPOČET

Stavba: Veľký Kyr - Kultúrny dom

Objekt: Výplne otvorov

Objednávateľ: Obec Veľký Kyr

Zhotoviteľ: banet s.r.o.

Miesto: Nám. sv. Jána 1172, Veľký Kyr

Spracoval: Ing. Ladislav Kovacs

Dátum: 2. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

9 729,37

7,015

1	Pozn. 1	POZNÁMKA: Presné množstvo búracích prác je nutné overiť priamo na stavbe		0,000	0,00	0,00	0,000
---	---------	--	--	-------	------	------	-------

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 460,09

7,015

2	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	255,220	2,65	676,33	0,714
3	612425921.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	m2	149,703	15,32	2 293,45	5,370
4	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	149,703	2,05	306,89	0,060
5	612481022.S	Okenný a dverový plastový dilatačný profil pre hrúbku omietky 9 mm	m	255,210	2,66	678,86	0,482
6	612481031.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 8 až 12 mm	m	203,450	2,48	504,56	0,389

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 977,60

0,000

7	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	102,084	7,70	786,05	0,000
8	968061114.S	Vyvesenie drevených okien, delených atypických do suti plochy nad 1,5 m2, -0,01600t	ks	41,000	0,98	40,18	0,000
9	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,530	0,79	1,21	0,000
10	968061126.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	10,000	1,42	14,20	0,000
11	968062246.S	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 4 m2, -0,02700t	m2	10,540	3,37	35,52	0,000
12	968062355.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojitéch alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	m2	3,800	8,96	34,05	0,000
13	968062356.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojitéch alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	64,010	7,42	474,95	0,000
14	968062357.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojitéch alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,04700t	m2	16,610	5,92	98,33	0,000
15	968062455.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	1,530	19,20	29,38	0,000
16	968062456.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06700t	m2	34,410	12,80	440,45	0,000
17	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	149,703	3,42	511,98	0,000
18	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	21,094	26,58	560,68	0,000
19	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	21,094	15,40	324,85	0,000
20	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	400,786	0,49	196,39	0,000
21	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	21,094	11,99	252,92	0,000
22	9790890120	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	5,819	44,37	258,19	0,000
23	9790891120	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	8,328	72,10	600,45	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	9790893120	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,061	14,10	0,86	0,000
25	9790895120	Poplatok za skladovanie - stavebné materiály na báze sadry (17 08), ostatné	t	6,886	46,03	316,96	0,000

99 Presun hmôt HSV 291,68 0,000

26	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	7,015	41,58	291,68	0,000
----	-------------	---	---	-------	-------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 129 233,82 15,492

764 Konštrukcie klampiarske 1 050,90 0,063

27	764410750.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	44,970	21,74	977,65	0,063
28	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, - 0,00135t	m	44,970	1,52	68,35	0,000
29	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,063	77,75	4,90	0,000

766 Konštrukcie stolárske 126 907,07 15,283

30	766621267.S	Montáž okien drevených s hydroizolačnými páskami paropriepustnými, s variabilným difúznym odporom	m	197,830	13,43	2 656,86	0,043
31	283290006900.S	Tesniaca vzduchotesná fólia polymér-flísová, š. 150 mm, dĺ. 40 m, s 20 mm, širokým samolepiacim pásikom pre lepenie fólie na rám okna, tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva	m	415,443	1,23	510,99	0,042
32	611110006600.S	Drevené okno jednokridlové OS, vxš 1000x1000 mm, izolačné dvojsklo 4-16-4 Kw=1,0, materiál drevena smrek nadpájaný, eurohranol 78	ks	2,000	263,29	526,58	0,045
33	611110001400.S	Drevené okno jednokridlové OS, vxš 600x600 mm, izolačné dvojsklo 4-16-4 Kw=1,0, materiál drevena smrek nadpájaný, eurohranol 78	ks	5,000	185,78	928,90	0,041
34	611110006605.S	Drevené okno, príplatok za trojsklo, so súčiniteľom prechodu tepla rámu min. $U_f = 1,4 \text{ W/(m}^2\text{K)}$ a so súčiniteľom prechodu tepla skla min. $U_g = 0,7 \text{ W/(m}^2\text{K)}$.	m ²	3,800	68,77	261,33	0,038
35	61141272743	Drevené okno, balkónové dvere kompletizované atyp, kópia jestvujúceho okna - drevené profily, tesniaci materiál, termoizolačné trojsklo, povrchová úprava na ochranu dreva v exteriéri	m ²	91,160	354,94	32 356,33	9,605
36	766621286.S	Montáž dverí balkónových drevených s hydroizolačnými páskami paropriepustnými, s variabilným difúznym odporom	m	57,380	15,38	882,50	0,012
37	283290006900	Tesniaca fólia Winflex VARIO, š. 150 mm, dĺ. 40 m, s 20 mm, širokým samolepiacim pásikom pre lepenie fólie na rám okna, tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, polymér, alebo ekvivalent	m	120,498	1,12	134,96	0,012
38	61141272732	Drevené dvere kompletizované atypické, kópia jestvujúceho okna - drevené profily, tesniaci materiál, termoizolačné trojsklo, povrchová úprava na ochranu dreva v exteriéri, otváracé vrátane kľučiek, zámku	m ²	34,414	2 440,25	83 978,76	5,344
39	7666614225.S	Montáž dverí drevených vchodových bezpečnostných do bezpečnostnej zárubne	ks	1,000	99,91	99,91	0,000
40	611720001200.S	Dvere do domu vstupné atypických rozmerov plné, hrúbka 68 mm, z masívneho smrekového dreva lepeného, dvojité tesnenie, hliníkový prah, závesy, trojbodový bezpečnostný zámok, zárubňa	m ²	1,000	2 573,34	2 573,34	0,023
41	766694121.S	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	7,000	9,88	69,16	0,000
42	611550000400.S	Parapetná doska vnútorná, šírka 350 mm, z drevotriesky laminovanej, farba biela	m	5,000	13,41	67,05	0,007
43	766694122.S	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	9,000	13,63	122,67	0,001

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
44	611550000400.S	Parapetná doska vnútorná, šírka 350 mm, z drevotriesky laminovanej, farba biela	m	12,200	13,41	163,60	0,018
45	766694123.S	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	20,000	18,45	369,00	0,002
46	611550000400.S	Parapetná doska vnútorná, šírka 350 mm, z drevotriesky laminovanej, farba biela	m	34,566	13,41	463,53	0,050
47	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	16,000	1,48	23,68	0,000
48	766694981.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	20,000	2,22	44,40	0,000
49	998766102.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	15,283	44,07	673,52	0,000

783**Nátery****712,04****0,030**

50	783601812.S	Odstránenie starých náterov zo stolár. výrobkov oškrábaním s obrúsením, okien výkyvných a otočných	m2	9,440	0,73	6,89	0,000
51	783612950.S	Oprava náterov stol.výr. olej. farby bielej dvojnás. 2x tmelením, žilkovaním,lazúr.a 2x s lakovaním	m2	9,440	31,72	299,44	0,005
52	783894321.S	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou akrylátovými univerzálnymi stien jednonásobný	m2	149,703	2,53	378,75	0,025
53	783991950.S	Ostatné práce premiestnenie okenných alebo dverných krídiel stolárskych pre zhotov. náteru vodorovné 50-100 m	ks	4,000	0,97	3,88	0,000
54	783992950.S	Príplatok k cene za každé ďalšie vyvesenie a zavesenie okenných krídiel stolárskych zdvojených ostatných	m2	10,540	2,19	23,08	0,000

784**Maľby****250,55****0,035**

55	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	149,703	0,87	130,24	0,015
56	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	129,370	0,93	120,31	0,020

787**Zasklievanie****313,26****0,081**

57	787100951.S	Zasklievanie okien a dverí pretmelenie	m	107,280	2,92	313,26	0,081
----	-------------	--	---	---------	------	--------	-------

Celkom**138 963,19****22,507**

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Velký Kyr - Kulturný dom	JKSO	
Názov objektu	Obvodový plášť	EČO	
		Miesto	Nám. sv. Jána 1172, Veľký Kýr
Objednávateľ	Obec Veľký Kýr	IČO	
Projektant	spix, s.r.o., Záhradnícka 58/A, Bratislava	IČ DPH	
Zhotoviteľ	banet s.r.o.	47158972	SK2023772300
Spracoval	Ing. Ladislav Kovacs		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	02.05.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	36 941,53	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	34 903,26	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	2 787,18	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	2 366,20	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Klimatické vplyvy		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		76 998,17	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		76 998,17
Objednávateľ				Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 76 998,17		15 399,63
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		92 397,80
Zhotoviteľ				Pečiatka				E Prípochy a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
								27	Kízavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

Červenej armády 91
98022 Veľký Blh
IČO: 47158972
banet

ROZPOČET

Stavba: Velký Kyr - Kulturný dom

Objekt: Obvodový plášť

Objednávateľ: Obec Veľký Kyr

Zhotoviteľ: banet s.r.o.

Miesto: Nám. sv. Jána 1172, Veľký Kyr

Spracoval: Ing. Ladislav Kovacs

Dátum: 2. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

73 792,20

147,579

1	Pozn. 1	POZNÁMKA: Presné množstvo búracích prác je nutné overiť priamo na stavbe		0,000	0,00	0,00	0,000
---	---------	--	--	-------	------	------	-------

1

Zemné práce

7 426,28

0,007

2	113154141.S	Frézovanie bet. podkladu alebo krytu bez prek. resp. rozbieranie dlažby do suty, plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,254 t	m2	33,560	16,82	564,48	0,007
3	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	71,784	48,94	3 513,11	0,000
4	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	71,784	1,62	116,29	0,000
5	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	71,784	4,96	356,05	0,000
6	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	502,488	0,50	251,24	0,000
7	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	71,784	0,88	63,17	0,000
8	1712090020	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	118,444	21,63	2 561,94	0,000

2

Zakladanie

2 588,14

65,628

9	211521111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 16-125	m3	40,186	48,46	1 947,41	65,503
10	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	189,588	1,87	354,53	0,066
11	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	193,380	1,48	286,20	0,058

5

Komunikácie

535,62

14,001

12	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	26,848	6,05	162,43	7,516
13	581114113.S	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr. 100 mm	m2	26,848	13,90	373,19	6,485

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

47 122,16

17,092

14	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	166,260	1,89	314,23	0,032
15	620991126.S	Príplatok za sťažené zakrývanie škár alebo otvorov	m2	36,890	0,37	13,65	0,000
16	621461033.S	Vonkajšia omietka podhľadov pastovitá silikátová roztieraná, hr. 2 mm	m2	8,140	17,76	144,57	0,027
17	6224223225.S	Oprava vonkajších omietok stien zo suchých zmesí, členitosť II, opravovaná plocha nad 20% do 30%	m2	65,354	21,24	1 388,12	0,955
18	622425322.S	Oprava vonkajších omietok stien zo suchých zmesí, štukových, členitosť V, VI, VII, opravovaná plocha nad 20% do 30%	m2	24,216	106,17	2 571,01	0,562
19	622461033.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 2 mm	m2	459,840	15,92	7 320,65	1,517

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	6252501115.S	Príplatok za zhotovenie vodorovnej podhľadovej konštrukcie z kontaktného zatepľovacieho systému z PIR ($\lambda=0,020\text{W/m.K}$, $\mu=35,0$, $\rho=35\text{kg/m}^3$) hr. do 190 mm	m2	8,140	2,36	19,21	0,000
21	625250594.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti z XPS ($\lambda=0,038\text{W/m.K}$, $\mu=100,0$, $\rho=33\text{kg/m}^3$) hr. 160 mm, zatĺkacie kotvy	m2	111,200	53,76	5 978,11	1,668
22	625250743.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny ($\lambda=0,039\text{W/m.K}$, $\mu=1,0$, $\rho=108\text{kg/m}^3$) hr. 200 mm, zatĺkacie kotvy	m2	291,167	92,70	26 991,18	11,601
23	625250897.S	Kontaktný zatepľovací systém z PIR ($\lambda=0,020\text{W/m.K}$, $\mu=35,0$, $\rho=35\text{kg/m}^3$) hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	35,120	63,01	2 212,91	0,673
24	625250953.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z PIR ($\lambda=0,020\text{W/m.K}$, $\mu=35,0$, $\rho=35\text{kg/m}^3$) hr. 40 mm	m2	3,390	49,71	168,52	0,056

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 12 706,78 50,851

25	916531111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 bez bočnej opory	m	70,600	5,18	365,71	5,837
26	592170001500.S	Obrubník parkový, $1xšxv$ 1000x50x200 mm, farebný	ks	71,306	4,00	285,22	1,640
27	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	840,000	2,78	2 335,20	21,597
28	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	840,000	1,62	1 360,80	0,000
29	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	840,000	1,81	1 520,40	21,596
30	952903011.S	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín z úrovne terénu	m2	514,299	0,95	488,58	0,000
31	953945309.S	Hliníkový soklový profil šírky 103 mm	m	5,126	7,07	36,24	0,002
32	953945319.S	Hliníkový soklový profil šírky 203 mm	m	103,800	8,95	929,01	0,052
33	953995401.S	Nasadzovacia lišta (okapnička) na soklový profil s integrovanou mriežkou	m	103,800	4,08	423,50	0,038
34	953995406.S	Okenný a dverový začisťovací profil	m	255,210	5,35	1 365,37	0,059
35	953995412.S	Nadokenný profil s priznanou okapničkou	m	64,130	3,58	229,59	0,005
36	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	51,770	3,94	203,97	0,008
37	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	229,556	2,72	624,39	0,017
38	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, $-0,02000\text{t}$	m2	5,760	2,51	14,46	0,000
39	978036141.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 30 %, $-0,01600\text{t}$	m2	116,013	0,92	106,73	0,000
40	978036161.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 50 %, $-0,02900\text{t}$	m2	400,976	1,44	577,41	0,000
41	978059611.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky do 2 m2, $-0,08900\text{t}$	m2	1,258	10,29	12,94	0,000
42	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	22,276	15,40	343,05	0,000
43	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	423,244	0,49	207,39	0,000
44	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	22,276	11,99	267,09	0,000
45	9790890120	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	8,639	44,37	383,31	0,000
46	9790893120	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,039	12,03	0,47	0,000
47	9790895120	Poplatok za skladovanie - stavebné materiály na báze sadry (17 08), ostatné	t	13,596	46,03	625,82	0,000
48	9790896120	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,002	66,55	0,13	0,000

99 Presun hmôt HSV 3 413,22 0,000

49	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	82,088	41,58	3 413,22	0,000
----	-------------	---	---	--------	-------	----------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV **Práce a dodávky PSV** **3 205,97** **1,033**

711 **Izolácie proti vode a vlhkosti** **2 234,86** **1,017**

50	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	111,200	0,33	36,70	0,000
51	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,039	2 157,13	84,13	0,039
52	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	99,767	3,77	376,12	0,007
53	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	115,307	2,07	238,69	0,231
54	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	111,200	5,27	586,02	0,060
55	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	159,960	5,47	874,98	0,680
56	998711102.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,017	37,58	38,22	0,000

764 **Konštrukcie klampiarske** **361,05** **0,016**

57	764430498.S	Celoplošné lepenie oplechovania muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov	m2	5,760	59,31	341,63	0,016
58	764430850.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm, - 0,00337t	m	11,700	1,66	19,42	0,000

767 **Konštrukcie doplnkové kovové** **610,06** **0,000**

59	7679968015.S	Demontáž a spätná montáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, vrátane ich dočasného uskladnenia	sub	1,000	610,06	610,06	0,000
----	--------------	--	-----	-------	--------	--------	-------

Celkom **76 998,17** **148,612**

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Velký Kyr - Kulturný dom	JKSO	
Názov objektu	Podlahy	EČO	
		Miesto	Nám. sv. Jána 1172, Veľký Kýr
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Veľký Kýr		
Projektant	spix, s.r.o., Záhradnícka 58/A, Bratislava		
Zhotoviteľ	banet s.r.o.	47158972	SK2023772300
Spracoval	Ing. Ladislav Kovacs		
Rozpočet číslo		CPV	
		CPA	
Dňa	02.05.2022		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	2 448,84	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	2 788,83	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	11 341,81	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	6 591,10	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Klimatické vplyvy		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		23 170,58	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		23 170,58
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 23 170,58		4 634,12
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		27 804,70
Zhotoviteľ								E Prípochy a odpočty			
Dátum a podpis								26	Dodávky zadávateľa		0,00
								27	Kízavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00



Červenej armády 91
98022 Veľký Blh
IČO: 47158972

ROZPOČET

Stavba: Velky Kyr - Kulturny dom

Objekt: Podlahy

Objednávateľ: Obec Veľký Kyr

Zhotoviteľ: banet s.r.o.

Miesto: Nám. sv. Jána 1172, Veľký Kyr

Spracoval: Ing. Ladislav Kovacs

Dátum: 2. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

5 237,67

2,472

1	Pozn. 1	POZNÁMKA: Presné množstvo búracích prác je nutné overiť priamo na stavbe		0,000	0,00	0,00	0,000
---	---------	--	--	-------	------	------	-------

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 774,00

2,472

2	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	297,120	0,63	187,19	0,000
3	585520003300.S	Špeciálny vodou riediteľný penetračný náter na báze modifikovanej polymérovej disperzie na nasiakavé alebo slabo nasiakavé podklady	l	45,905	19,43	891,93	0,047
4	632452613.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 5 mm	m2	297,120	9,07	2 694,88	2,424

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 360,88

0,000

5	952902110.S	Čistenie budov zmetaním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	297,120	0,21	62,40	0,000
6	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	254,440	2,51	638,64	0,000
7	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,06800t	m2	6,348	8,85	56,18	0,000
8	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	5,584	26,58	148,42	0,000
9	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,584	15,40	85,99	0,000
10	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	106,096	0,49	51,99	0,000
11	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,584	11,99	66,95	0,000
12	9790890120	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	5,089	44,37	225,80	0,000
13	9790891120	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,063	73,53	4,63	0,000
14	9790895120	Poplatok za skladovanie - stavebné materiály na báze sadry (17 08), ostatné	t	0,432	46,03	19,88	0,000

99

Presun hmôt HSV

102,79

0,000

15	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,472	41,58	102,79	0,000
----	-------------	---	---	-------	-------	--------	-------

PSV

Práce a dodávky PSV

17 932,91

7,006

711

Izolácie proti vode a vlhkosti

746,14

0,127

16	711210120.S	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	94,190	1,04	97,96	0,000
17	245660000550.S	Náter hydroizolačný tekutá vodonepriepustná membrána na báze živice	kg	127,157	5,06	643,41	0,127
18	998711102.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,127	37,58	4,77	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

771 Podlahy z dlaždíc

11 424,38 6,428

19	771415004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	40,300	3,55	143,07	0,138
20	597640006300.S	Sokel keramický	ks	137,020	3,25	445,32	0,062
21	771415144.S	Montáž soklíkov z obkladačiek s požiabkom do tmelu	m	23,800	3,89	92,58	0,013
22	TSPJB076a	Dlaždice sokl s požiabkom	ks	80,920	3,97	321,25	1,627
23	771541215.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného	m2	53,780	23,02	1 238,02	0,172
24	TR335076a	Dlaždice R10 / SR3	m2	54,856	22,55	1 237,00	0,015
25	771575109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	200,660	17,27	3 465,40	0,758
26	597740001600.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 297x297x8 mm, hutné glazované	m2	204,673	21,17	4 332,93	3,643
27	998771102.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	5,875	25,33	148,81	0,000

775 Podlahy vlysové a parketové

314,50 0,010

28	775413240.S	Montáž prechodovej lišty samolepiacej	m	38,300	5,05	193,42	0,000
29	611990001300.S	Lišta prechodová samolepiaca, šírka 38 mm	m	38,683	3,13	121,08	0,010

776 Podlahy povlakové

5 447,89 0,440

30	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	20,810	1,40	29,13	0,000
31	776410010	Lepenie podlahových soklov z kaučuku	m	20,810	2,82	58,68	0,001
32	284130001300	Soklová lišta a uholníky soklových líšt, šxv 50x100 mm, kaučukové podlahoviny	m	21,226	18,12	384,62	0,011
33	284130001200.S	Vonkajší alebo vnútorný uholník soklových líšt pre kaučukové podlahoviny, šxv 50x100 mm	ks	11,000	14,42	158,62	0,000
34	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	42,680	2,85	121,64	0,000
35	776521250.S	Lepenie povlakových podláh kaučukových lepením v pásoch	m2	42,680	12,43	530,51	0,013
36	284130001100.S	Kaučuková podlaha elektrostaticky nevodivá, hrúbka do 3	m2	43,960	45,35	1 993,59	0,220
37	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	42,680	1,26	53,78	0,000
38	776990110	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	42,680	1,04	44,39	0,004
39	776992121	Tmelenie podkladu, úpravy prasklín a nerovností hr. 3 mm	m2	42,680	12,57	536,49	0,192
40	776992200	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	297,120	5,14	1 527,20	0,000
41	998776102.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,440	21,01	9,24	0,000

Celkom

23 170,58 9,477

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Velký Kyr - Kulturný dom	JKSO	
Názov objektu	Strecha	EČO	
		Miesto	Nám. sv. Jána 1172, Veľký Kýr
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Veľký Kýr		
Projektant	spix, s.r.o., Záhradnícka 58/A, Bratislava		
Zhotoviteľ	banet s.r.o.	47158972	SK2023772300
Spracoval	Ing. Ladislav Kovacs		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	02.05.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	58,78	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	2 628,64	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	18 285,58	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	5 779,36	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Klimatické vplyvy		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		26 752,36	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		26 752,36
Objednávateľ				Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 26 752,36		5 350,47
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		32 102,83
Zhotoviteľ				Pečiatka				E Prípochy a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
								27	Kízavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Velký Kyr - Kulturný dom
Objekt: Strecha

Objednávateľ: Obec Veľký Kyr
Zhotoviteľ: banet s.r.o.
Miesto: Nám. sv. Jána 1172, Veľký Kyr

Spracoval: Ing. Ladislav Kovacs
Dátum: 2. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 2 687,42 0,145

1	Pozn. 1	POZNÁMKA: Presné množstvo búracích prác je nutné overiť priamo na stavbe		0,000	0,00	0,00	0,000
---	---------	--	--	-------	------	------	-------

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 6,85 0,023

2	340236212.S	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,09 m2 tehľami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	ks	1,000	6,85	6,85	0,023
---	-------------	---	----	-------	------	------	-------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 679,38 0,122

3	938902051.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcií otryskaním - pod izoláciu	m2	287,800	7,98	2 296,64	0,000
4	971033351.S	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,09 m2 hr. do 450 mm, -0,08000t	ks	1,000	12,58	12,58	0,000
5	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,491	11,89	17,73	0,000
6	979011201.S	Plastový sklz na stavebnú suť výšky do 10 m	ks	1,000	39,96	39,96	0,122
7	979011231.S	Demontáž sklzu na stavebnú suť výšky do 10 m	m	6,000	9,49	56,94	0,000
8	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,491	15,40	22,96	0,000
9	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	28,329	0,49	13,88	0,000
10	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,491	11,99	17,88	0,000
11	9790890120	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,130	44,37	5,77	0,000
12	9790893120	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,247	16,64	4,11	0,000
13	9790894120	Poplatok za skladovanie - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), ostatné	t	0,984	185,24	182,28	0,000
14	9790896120	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,130	66,55	8,65	0,000

99 Presun hmôt HSV 1,19 0,000

15	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,025	47,58	1,19	0,000
----	-------------	---	---	-------	-------	------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 24 064,94 10,198

712 Izolácie striech, povlakové krytiny 3 240,97 0,334

16	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	64,770	0,99	64,12	0,000
17	283230007300.S1	Parozábrana (?=0,210W/m.K, μ_i =300000,0, ρ =800kg/m3) hr. 0,35 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	74,486	1,90	141,52	0,013
18	712290015	Zhotovenie parozábrany pre stropy, strechy ploché do 10°	m2	329,800	0,99	326,50	0,000
19	283230007300.S	Parozábrana (?=0,350W/m.K, μ_i =144000,0, ρ =1100kg/m3) hr. 0,2 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	379,270	0,69	261,70	0,072
20	712290020.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy šikmé do 30°	m2	200,000	1,09	218,00	0,000
21	283230007300.S	Parozábrana (?=0,350W/m.K, μ_i =144000,0, ρ =1100kg/m3) hr. 0,2 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	230,000	0,69	158,70	0,044

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
22	712300843.S	Očistenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° od nečistôt a machu pred kladením ďalších vrstiev, - 0,00200t	m2	64,770	0,48	31,09	0,000
23	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	75,610	5,91	446,86	0,000
24	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P (?=0,160W/m.K, μ i=21000,0, ?=1270kg/m3)hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	75,610	6,94	524,73	0,144
25	311970001100.S	Kotviaci prvok do betónu 6,1 mm, oceľový	ks	75,610	0,39	29,49	0,015
26	712973220.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	1,000	6,99	6,99	0,000
27	286630010000.S	Strešný vtok s PVC límcem, horizontálny odtok DN 75, záchytný kôš D 180 mm	ks	1,000	109,42	109,42	0,002
28	311970001100.S	Kotviaci prvok do betónu 6,1 mm, oceľový	ks	5,000	0,39	1,95	0,001
29	712973245.S	Zhotovenie flekov v rohoch na povlakovej krytine z PVC-P fólie	ks	4,000	8,57	34,28	0,000
30	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P (?=0,160W/m.K, μ i=21000,0, ?=1270kg/m3)hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	0,160	6,94	1,11	0,000
31	712973420.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 125 mm, ohyb 90-135°	m	11,600	10,87	126,09	0,001
32	311970001100.S	Kotviaci prvok do betónu 6,1 mm, oceľový	ks	11,600	0,39	4,52	0,002
33	712973620.S	Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník z hrubopoplast. plechu RŠ 100 mm, ohyb 90-135°	m	11,600	10,42	120,87	0,000
34	311970001100.S	Kotviaci prvok do betónu 6,1 mm, oceľový	ks	11,600	0,39	4,52	0,002
35	712973710.S	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene tvaru "C" pre zatepľovanie z hrubopoplast. plechu RŠ 140 mm	m	21,700	16,80	364,56	0,003
36	311970001100.S	Kotviaci prvok do betónu 6,1 mm, oceľový	ks	21,700	0,39	8,46	0,004
37	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	75,610	0,67	50,66	0,000
38	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	86,952	1,48	128,69	0,026
39	712997002.S	Montáž spádových atikových klinov z expandovaného polystyrénu	m	11,600	3,56	41,30	0,000
40	283760007300.S	Doska spádová EPS (?=0,036W/m.K, μ i=75,0, ?=16kg/m3) pre vyspádovanie plochých striech	m3	0,139	154,30	21,45	0,003
41	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,333	40,20	13,39	0,000

713

Izolácie tepelné

14 791,29

9,567

42	713000014.S	Odstránenie tepelnej izolácie stropov uchytené pribitím, kotvením z vlákniťých materiálov hr. do 10 cm -0,00492t	m2	200,000	1,35	270,00	0,000
43	713116050.S	Montáž tepelnej izolácie stropov striekanou tepelnou izoláciou hrúbky do 35 - 40 cm	m3	211,920	5,58	1 182,51	0,000
44	629110000100.S	Striekaná tepelná izolácia (?=0,036W/m.K, μ i=8,0, ?=8kg/m3)	kg	8 052,960	0,78	6 281,31	8,053
45	713131132.S	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, celoplošným prílepením	m2	69,125	5,88	406,46	0,346
46	631440042000.S	Doska z minerálnej vlny (?=0,039W/m.K, μ i=1,0, ?=108kg/m3) hr. 100 mm, izolácia pre nezaťažené ľahké priečky, šikmé strechy, stropy, podhlady	m2	70,508	10,48	738,92	0,282
47	713142131.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová prílep. za studena	m2	61,800	7,63	471,53	0,072
48	283720009500.S	Doska EPS hr. 200 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa (?=0,036W/m.K, μ i=75,0, ?=16kg/m3), na zateplenie podláh a plochých striech	m2	63,036	22,64	1 427,14	0,309
49	713142131.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová prílep. za studena	m2	61,800	7,63	471,53	0,072
50	283720009000.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa (?=0,036W/m.K, μ i=75,0, ?=16kg/m3), na zateplenie podláh a plochých striech	m2	63,036	11,32	713,57	0,154
51	713142131.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová prílep. za studena	m2	61,800	7,63	471,53	0,072

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
52	283750002100.S	Doska XPS ($\lambda=0,038W/m.K$, $\mu_i=100,0$, $\rho=33kg/m^3$) hr. 100 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, terás, striech, cestné staviteľstvo	m2	63,036	31,37	1 977,44	0,208
53	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	9,565	39,66	379,35	0,000

764 Konštrukcie klampiarske 3 947,07 0,206

54	764359810.S	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žlabu do 30st., - 0,00110t	ks	18,000	1,52	27,36	0,000
55	764430440.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farebného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	11,600	29,04	336,86	0,050
56	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	11,600	1,51	17,52	0,000
57	764453844.S	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 120 a 150 mm, -0,00290t	ks	14,000	2,11	29,54	0,000
58	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	50,400	1,13	56,95	0,000
59	764456855.S	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	14,000	1,52	21,28	0,000
60	764751113.S	Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva, priemer 120 mm	m	50,400	43,61	2 197,94	0,138
61	764751133.S	Koleno zvodovej rúry pozink farebný, priemer 120 mm	ks	14,000	19,46	272,44	0,005
62	764751143.S	Koleno výtokové zvodovej rúry pozink farebný, priemer 120 mm	ks	14,000	26,11	365,54	0,005
63	764761233.S	Kotlík žlabový oválny pozink farebný, rozmer (r.š./D) 400/120 mm	ks	18,000	33,65	605,70	0,007
64	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,205	77,75	15,94	0,000

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 2 085,61 0,092

65	765311815.S	Demontáž keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho do 30 ks/m2, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,05t	m2	1,000	3,97	3,97	0,000
66	765315371.S	Solárny systém pre krytinu keramickú, rúrový prestup	ks	2,000	72,90	145,80	0,007
67	765315375.S	Solárny systém pre krytinu keramickú, základná platňa pre škridly	ks	20,000	96,59	1 931,80	0,085
68	998765102.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,092	43,86	4,04	0,000

Celkom 26 752,36 10,342

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Velký Kyr - Kulturný dom	JKSO	
Názov objektu	Ostatné práce	EČO	
		Miesto	Nám. sv. Jána 1172, Veľký Kýr
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Veľký Kýr		
Projektant	spix, s.r.o., Záhradnícka 58/A, Bratislava		
Zhotoviteľ	banet s.r.o.	47158972	SK2023772300
Spracoval	Ing. Ladislav Kovacs		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	02.05.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 240,76	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	9 087,87	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	10 664,25	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	7 435,74	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Klimatické vplyvy		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		28 428,62	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		28 428,62
Objednávateľ				Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 28 428,62		5 685,72
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		34 114,34
Zhotoviteľ				Pečiatka				E Prípochy a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
								27	Kízavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

Červenej armády 91
98022 Veľký Bíh
IČO: 47158972
banet s.r.o.

ROZPOČET

Stavba: Velký Kyr - Kulturný dom

Objekt: Ostatné práce

Objednávateľ: Obec Veľký Kyr

Zhotoviteľ: banet s.r.o.

Miesto: Nám. sv. Jána 1172, Veľký Kyr

Spracoval: Ing. Ladislav Kovacs

Dátum: 2. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

10 328,63

21,028

1	Pozn. 1	POZNÁMKA: Presné množstvo búracích prác je nutné overiť priamo na stavbe		0,000	0,00	0,00	0,000
---	---------	--	--	-------	------	------	-------

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 607,16

10,467

2	611421321.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % hladkých	m2	250,260	5,80	1 451,51	2,747
3	612421321.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	683,780	3,51	2 400,07	7,441
4	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	258,820	2,05	530,58	0,104
5	612481011.S	Priebežná omietková lišta (omietnik) z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 6 mm	m	100,000	2,25	225,00	0,176

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 270,29

10,561

6	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	250,260	3,55	888,42	10,561
7	952902110.S	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	246,050	0,21	51,67	0,000
8	978011141.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	250,260	1,32	330,34	0,000
9	978013141.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	683,780	1,05	717,97	0,000
10	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	188,800	4,55	859,04	0,000
11	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	22,179	26,58	589,52	0,000
12	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	22,179	15,40	341,56	0,000
13	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	421,401	0,49	206,49	0,000
14	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	22,179	11,99	265,93	0,000
15	9790895120	Poplatok za skladovanie - stavebné materiály na báze sadry (17 08), ostatné	t	22,179	45,96	1 019,35	0,000

99

Presun hmôt HSV

451,18

0,000

16	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	10,851	41,58	451,18	0,000
----	-------------	---	---	--------	-------	--------	-------

PSV

Práce a dodávky PSV

18 099,99

7,046

711

Izolácie proti vode a vlhkosti

1 516,07

0,255

17	711210125.S	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	188,800	1,15	217,12	0,000
18	245660000550.S	Náter hydroizolačný tekutá vodonepriepustná membrána na báze živice	kg	254,880	5,06	1 289,69	0,255

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Velký Kyr - Kulturný dom	JKSO	
Názov objektu	Fotovoltaika	EČO	
		Miesto	Nám. sv. Jána 1172, Veľký Kýr
Objednávateľ	Obec Veľký Kýr	IČO	
Projektant	spix, s.r.o., Záhradnícka 58/A, Bratislava	IČ DPH	
Zhotoviteľ	banet s.r.o.	47158972	SK2023772300
Spracoval	Ing. Ladislav Kovacs		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	02.05.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady								
1	HSV	Dodávky	0,00		8	Práca nadčas	0,00		13	GZS	0,00		
2		Montáž	0,00		9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Mimostaven. doprava	0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00		10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky	0,00		
4		Montáž	0,00		11		0,00		16	Vplyv prostredia	0,00		
5	"M"	Dodávky	8 496,44						17	Klimatické vplyvy	0,00		
6		Montáž	6 045,13						18	VRN z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		14 541,57		12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00	
Projektant										D Celkové náklady			
Dátum a podpis					Pečiatka					23	Súčet 7, 12, 19-22		14 541,57
										24	DPH 20,00 % z 14 541,57		2 908,31
Objednávateľ										25	Cena s DPH (r. 23-24)		17 449,88
Dátum a podpis					Pečiatka					E Prípochy a odpočty			
Zhotoviteľ					 Červenej armády 91 98022 Veľký Blh IČO: 47158972					26	Dodávky zadávateľa		0,00
Dátum a podpis										27	Kízavá doložka		0,00
										28	Zvýhodnenie + -		0,00

Červenej armády 91
98022 Veľký Blh
IČO: 47158972
banet

ROZPOČET

Stavba: Velky Kyr - Kulturny dom

Objekt: Fotovoltaika

Objednávateľ: Obec Veľký Kyr

Zhotoviteľ: banet s.r.o.

Miesto: Nám. sv. Jána 1172, Veľký Kyr

Spracoval: Ing. Ladislav Kovacs

Dátum: 2. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

21-M

Elektromontáže

14 541,57

0,000

1	2105010	Montáž fotovoltaiky vrátane dopravy	sub	1,000	4 991,39	4 991,39	0,000
2	2105011	Fotovoltaika - panely, rám, meniče, káble, smartmeter, wifi, batéria, podľa projektu	su b.	1,000	6 987,93	6 987,93	0,000
3	2105012	DC rozvádzač s istením, podľa projektu	su b.	1,000	1 386,50	1 386,50	0,000
4	2105013	AC istenie v HKD, podľa projektu	su b.	1,000	122,01	122,01	0,000
5	2105014	Svorky , káble, malý spotrebný materiál	sub	1,000	554,60	554,60	0,000
6	2105015	Revízia	sub	1,000	499,14	499,14	0,000

Celkom

14 541,57

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Velký Kýr - Kulturný dom	JKSO	
Názov objektu	Silnoprúd, Rozvádzače	EČO	
		Miesto	Nám. sv. Jána 1172, Veľký Kýr
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Veľký Kýr		
Projektant	spix, s.r.o., Záhradnícka 58/A, Bratislava		
Zhotoviteľ	banet s.r.o.	47158972	SK2023772300
Spracoval	Ing. Ladislav Kovacs		
Rozpočet číslo		CPV	
		CPA	
Dňa	02.05.2022		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	107,58	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	36 216,48	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Klimatické vplyvy		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		36 324,06	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		36 324,06
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 36 324,06		7 264,81
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		43 588,87
Zhotoviteľ								E Prípochy a odpočty			
Dátum a podpis								26	Dodávky zadávateľa		0,00
								27	Kízavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

Červenej armády 91
98022 Veľký Bíh
IČO: 47158972

ROZPOČET

Stavba: Velký Kyr - Kulturný dom

Objekt: Silnoprúd, Rozvádzače

Objednávateľ: Obec Veľký Kyr

Zhotoviteľ: banet s.r.o.

Miesto: Nám. sv. Jána 1172, Veľký Kyr

Spracoval: Ing. Ladislav Kovacs

Dátum: 2. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV **Práce a dodávky HSV** **2 463,81** **2,717**

6 **Úpravy povrchov, podlahy, osadenie** **466,66** **2,717**

1	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkolvek šírky rýhy	m2	35,980	12,97	466,66	2,717
---	-------------	---	----	--------	-------	--------	-------

9 **Ostatné konštrukcie a práce-búranie** **1 884,18** **0,000**

2	974031132.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00600t	m	514,000	2,92	1 500,88	0,000
3	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	3,084	26,58	81,97	0,000
4	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,084	15,40	47,49	0,000
5	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	58,596	0,49	28,71	0,000
6	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,084	11,99	36,98	0,000
7	9790890120	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	3,084	61,01	188,15	0,000

99 **Presun hmôt HSV** **112,97** **0,000**

8	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,717	41,58	112,97	0,000
---	-------------	---	---	-------	-------	--------	-------

M **Práce a dodávky M** **33 860,25** **0,000**

21-M **Elektromontáže** **20 704,58** **0,000**

9	.01010101001	Rúrka FXP D32	m	514,000	4,16	2 138,24	0,000
10	.10106201003	Rúrka KF 09050	m	214,000	3,45	738,30	0,000
11	.01110101001	Krabica univerzálna KU68	ks	84,000	8,82	740,88	0,000
12	.01110201004	Krabicová rozvodka KR68	ks	98,000	8,42	825,16	0,000
13	.01140101002	Wago svorka 2sv, alebo ekvivalent	ks	62,000	1,40	86,80	0,000
14	.01140101002.1	Wago svorka 3sv, alebo ekvivalent	ks	75,000	1,71	128,25	0,000
15	.01140101002.2	Wago svorka 4sv, alebo ekvivalent	ks	38,000	1,99	75,62	0,000
16	.08010101001	Kabel CYKY-O 2x1,5mm2 vol.ul.	m	58,000	1,30	75,40	0,000
17	.08010101005	Kabel CYKY-O 3x1,5mm2 vol.ul.	m	136,000	1,60	217,60	0,000
18	.08010101005.1	Kabel CYKY-J 3x1,5mm2 vol.ul.	m	790,000	1,71	1 350,90	0,000
19	.08010101017	Kabel CYKY-J 5x1,5mm2 vol.ul.	m	128,000	2,41	308,48	0,000
20	.08010101018	Kabel CYKY-J 5x2,5mm2 vol.ul.	m	232,000	3,42	793,44	0,000
21	.08010101006	Kabel CYKY-J 3x2,5mm2 vol.ul.	m	826,000	2,19	1 808,94	0,000
22	.08010101019	Kabel CYKY-J 5x4,0mm2 vol.ul.	m	134,000	4,81	644,54	0,000
23	.08010101020	Kábel CYKY-J 5x6	m	93,000	6,95	646,35	0,000
24	.08011401007	Vodič CY 10mm2	m	288,000	3,19	918,72	0,000
25	10010703001	Ukonc.vod.v rozv.do 2,5mm2	ks	74,000	1,20	88,80	0,000
26	10010703003	Ukonc.vod.v rozv.do 25mm2	ks	14,000	3,14	43,96	0,000
27	11020101001	Spinac 1pol.,zapust.,1	ks	8,000	47,21	377,68	0,000
28	11020201002	Spinac seriový,zapust.,5	ks	14,000	14,13	197,82	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
29	11020201003	Spinac striedavy,zapust.,6	ks	10,000	18,02	180,20	0,000
30	11020201004	Senzor pohybový ku svietidlu	ks	12,000	42,02	504,24	0,000
31	11020101009	Spinac 3pol.,zapust.,1	ks	1,000	60,13	60,13	0,000
32	11080101002	Zas.domova zapust.16A,dvojita	ks	52,000	16,87	877,24	0,000
33	11080101012	Zas.400V/16A,IG1632,IP54	ks	2,000	30,21	60,42	0,000
34	19010201001	Montaz rozvodnice do 50kg	ks	1,000	86,05	86,05	0,000
35	210201007	LED panel 60/60, zap.34W, IP20-A	ks	18,000	58,39	1 051,02	0,000
36	210201008	LED panel WD733, 24W, IP20 - B	ks	12,000	42,76	513,12	0,000
37	210201009	LED panel WD735, 15W, IP20 - C	ks	16,000	35,19	563,04	0,000
38	210201010	LED panel WD129, 16W, IP20 - D	ks	15,000	20,58	308,70	0,000
39	210201011	LED panel WD724, 24W, IP23 - E	ks	6,000	41,75	250,50	0,000
40	210201012	LED panel WD722, 24W, IP23 - G	ks	3,000	30,86	92,58	0,000
41	210201016	LED panel tech., 36W, IP44- K	ks	12,000	62,94	755,28	0,000
42	Pol1	LED zdroj na výmenu 11W-L	ks	42,000	23,48	986,16	0,000
43	210201022	Svietidlo núdzové Sec 3W - IP20, alebo ekvivalent	ks	22,000	45,97	1 011,34	0,000
44	210220001	Vodič FeZn D10mm	m	74,000	6,74	498,76	0,000
45	Pol152	Podružný materiál	%	3,500	199,98	699,92	0,000

D1 ROZVÁDZAČ RKD 5 228,47 0,000

46	Pol153	Skriňa 2000/800	ks	1,000	3 036,98	3 036,98	0,000
47	Pol154	Istič 1.pólový PL6, 10A	ks	4,000	12,42	49,68	0,000
48	Pol155	Istič 3.pólový PL6, 16A	ks	8,000	19,42	155,36	0,000
49	Pol156	Istič 3.pólový PL6, 20A	ks	6,000	24,59	147,54	0,000
50	Pol157	Prúdový chránič PFL6,40/04/003	ks	1,000	91,35	91,35	0,000
51	Pol158	Prúdový chránič PFL6,25/04/003	ks	1,000	52,30	52,30	0,000
52	Pol159	Prúdový chránič PF6,10/2/003	ks	6,000	68,56	411,36	0,000
53	Pol160	Prúdový chránič PF6,16/2/003	ks	8,000	68,56	548,48	0,000
54	Pol161	Vypínač OEZ/80A 3.p. s podp.sp., alebo ekvivalent	ks	1,000	301,52	301,52	0,000
55	Pol162	Prepojovací systém	ks	2,000	9,15	18,30	0,000
56	Pol163	Koncová krytka	ks	1,000	15,81	15,81	0,000
57	Pol164	Prepáťová ochrana Tracon, alebo ekvivalent	ks	1,000	208,81	208,81	0,000
58	Pol165	Zásuvka v rozvádzači	ks	1,000	13,91	13,91	0,000
59	Pol166	Podr.mat.	%	3,500	50,59	177,07	0,000

OST Ostatné 3 152,02 0,000

60	Pol133a	PVPP z časti Elektroinštalácie	%	6,000	283,97	1 703,79	0,000
61	Pol133b	Doprava materiálov z časti Elektroinštalácie	%	3,600	283,97	1 022,28	0,000
62	Pol133c	Presun hmôt z časti Elektroinštalácie	%	1,500	283,97	425,95	0,000

VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 4 775,18 0,000

63	Pol134a	Globálne zariadenie staveniska	%	5,000	332,64	1 663,18	0,000
64	Pol134b	Prevádzkové vplyvy	%	4,200	332,64	1 397,08	0,000
65	Pol134c	Odborná prehliadka	h	28,000	31,61	885,08	0,000
66	Pol134d	Demontážne a pomocné práce	h	44,000	18,86	829,84	0,000

Celkom 36 324,06 2,717

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Velký Kyr - Kulturny dom	JKSO	
Názov objektu	Plynové odberné zariadenie	EČO	
		Miesto	Nám. sv. Jána 1172, Veľký Kýr
Objednávateľ	Obec Veľký Kýr	IČO	
Projektant	spix, s.r.o., Záhradnícka 58/A, Bratislava	IČ DPH	
Zhotoviteľ	banet s.r.o.	47158972	SK2023772300
Spracoval	Ing. Ladislav Kovacs		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	02.05.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	412,17	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	310,24	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	3,29					17	Klimatické vplyvy		0,00
6		Montáž	754,84					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 480,54	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		443,84
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		1 924,38
Objednávateľ				Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 1 924,38		384,88
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		2 309,26
Zhotoviteľ				Červenej armády 91 98022 Veľký Blh IČO: 47158972				E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				banet				26	Dodávky zadávateľa		0,00
								27	Kízavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Velky Kyr - Kulturny dom
Objekt: Plynové odberné zariadenie

Objednávateľ: Obec Veľký Kyr
 Zhotoviteľ: banet s.r.o.
 Miesto: Nám. sv. Jána 1172, Veľký Kyr

Spracoval: Ing. Ladislav Kovacs
 Dátum: 2. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 722,41 0,071

723 Zdravotechnika - vnútorný plynovod 722,41 0,071

1	723120203.S	Potrúbie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20	m	6,000	13,96	83,76	0,011
2	723120204.S	Potrúbie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	4,000	15,74	62,96	0,011
3	723150312.S	Potrúbie z oceľových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 Dxt 57x2, 9 mm	m	4,000	22,79	91,16	0,019
4	723120805.S	Demontáž potrubia zvarovaného z oceľových rúrok závitových nad DN 25 do DN 50, -0,00342t	m	12,000	3,34	40,08	0,005
5	723160204.S	Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 1	súb	1,000	63,96	63,96	0,004
6	723160335.S	Prípojka k plynomeru zvarovaná, rozpierka prípojky do G 5/4	súb	1,000	18,59	18,59	0,000
7	723160806.S	Demontáž prípojek k plynomerom spájaných na závit bez obchádzky G 6/4, -0,00843t	pár	1,000	6,50	6,50	0,000
8	723190203.S	Prípojka plynovodná z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 20	súb	2,000	60,35	120,70	0,009
9	723230011.S	Montáž guľového uzáveru priameho PN 5 G 3/4 FF s protipožiarnou armatúrou 2x vnútorný závit	ks	2,000	4,92	9,84	0,000
10	551340008800	Guľový uzáver na plyn priamy 3/4"Fx3/4"F, s protipožiarnou armatúrou Firebag, prevádzková poistka, niklovaná mosadz, IVAR.G2T-10	ks	2,000	57,46	114,92	0,007
11	723230012.S	Montáž guľového uzáveru priameho PN 5 G 1 FF s protipožiarnou armatúrou a 2x vnútorným závitom	ks	1,000	5,39	5,39	0,000
12	551340008900	Guľový uzáver na plyn priamy 1"Fx1"F, s protipožiarnou armatúrou Firebag, prevádzková poistka, niklovaná mosadz, IVAR.G2T-10	ks	1,000	84,81	84,81	0,005
13	723260801.S	Demontáž plynomera PS 2, PS 6, PS 10, -0,00410t	ks	1,000	7,75	7,75	0,000
14	722220863.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi G 6/4, -0,00146t	ks	3,000	1,72	5,16	0,000
15	723290821.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vnútorný plynovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	0,058	66,17	3,84	0,000
16	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,058	11,89	0,69	0,000
17	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,058	8,33	0,48	0,000
18	998723101.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,071	25,61	1,82	0,000

M Práce a dodávky M 758,13 0,001

23-M Montáže potrubia 37,14 0,001

19	230230017	80	m	7,000	3,01	21,07	0,000
20	230230213	Vypustenie plynu z potrubia do DN 50 (dusíkom)	m	7,000	0,69	4,83	0,001
21	230230291	Uzavretie alebo otvorenie uzáveru v DRZ	ks	2,000	1,21	2,42	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
22	230230292	Napustenie potrubia OPZ	m	7,000	1,26	8,82	0,000

95-M
Revízie
720,99
0,000

23	950506002	Vnútorne POZ rozvody plynu - revízia POZ, revízna správa	súb	1,000	554,61	554,61	0,000
24	950507202a	Revízna kniha plynového spotrebiča - plynové kotle do 50 kW	ks	2,000	83,19	166,38	0,000

HZS
Hodinové zúčtovacie sadzby
443,84
0,000

25	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	12,000	18,82	225,84	0,000
26	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	21,80	218,00	0,000

Celkom
1 924,38
0,072

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Velký Kyr - Kulturný dom	JKSO	
Názov objektu	Vykurovanie	EČO	
		Miesto	Nám. sv. Jána 1172, Veľký Kýr
Objednávateľ	Obec Veľký Kýr	IČO	
Projektant	spix, s.r.o., Záhradnícka 58/A, Bratislava	IČ DPH	
Zhotoviteľ	banet s.r.o.	47158972	SK2023772300
Spracoval	Ing. Ladislav Kovacs		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	02.05.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00
2		Montáž	720,98	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Mimostaven. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	22 858,65	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	8 366,65	11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Klimatické vplyvy		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		31 946,28	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		3 424,44
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		35 370,72
Objednávateľ				Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 35 370,72		7 074,14
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		42 444,86
Zhotoviteľ				Červenej armády 91 98022 Veľký Blh IČO/ 47158972				E Prípochy a odpočty			
Dátum a podpis				banet				26	Dodávky zadávateľa		0,00
								27	Kízavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Velký Kyr - Kulturný dom

Objekt: Vykurovanie

Objednávateľ: Obec Veľký Kyr

Zhotoviteľ: banet s.r.o.

Miesto: Nám. sv. Jána 1172, Veľký Kyr

Spracoval: Ing. Ladislav Kovacs

Dátum: 2. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 31 225,30 1,175

713 Izolácie tepelné 3 069,43 0,028

1	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	380,000	3,65	1 387,00	0,008
2	283310004600a	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 15x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	200,000	1,06	212,00	0,004
3	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	180,000	1,30	234,00	0,002
4	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	180,000	4,02	723,60	0,006
5	283310006300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	49,000	2,61	127,89	0,003
6	283310006400	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	131,000	2,93	383,83	0,005
7	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,028	39,66	1,11	0,000

731 Ústredné kúrenie - kotolne 10 502,55 0,171

8	731200815.S	Demontáž kotla oceleového na tuhé palivá s výkonom nad 25 do 40 kW, -0,30625t	ks	2,000	46,13	92,26	0,000
9	DEMONT.	Demontáž jestv. odvodu spalín	ks	2,000	96,46	192,92	0,000
10	731261113.S	Montáž plynového kotla nástenného kompaktného kondenzačného	ks	2,000	456,32	912,64	0,000
11	484120007600.a	Kotol nástenný, plynový, oceleový, kondenzačný, s integrovanou membránovou expanznou nádobou, výkon do 35 kW	ks	2,000	2 781,81	5 563,62	0,128
12	731291060.S	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 20	ks	1,000	85,11	85,11	0,003
13	484810005800	Rýchlomontážna sada so zmiešavačom M 32, DN 20, typ čerpadla Alpha 2 60	sa da	1,000	564,88	564,88	0,004
14	731291080.S	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 32	ks	1,000	111,23	111,23	0,003
15	484810006000	Rýchlomontážna sada so zmiešavačom M 32, DN 32 s čerpadlom Alpha 2 60, výkon 51/25,5 kW	sa da	1,000	721,58	721,58	0,009
16	731341160.S	Hadica napúšťacia polyetylénová	m	4,000	4,05	16,20	0,002
17	731370025.S	Montáž hydraulického vyrovnávača dynamických tlakov - anuloidu závitového prietok 4,0 m3/h G 2"	ks	1,000	46,76	46,76	0,000
18	484810008930.S	Hydraulický vyrovnávač dynamických tlakov, prietok 4,0 m3/h	ks	1,000	618,08	618,08	0,004
19	731380050.S	Odťah spalín od kondenzačných kotlov súosový vedený zvislo šikmá strecha priemer 60/100 mm	ks	2,000	179,07	358,14	0,013
20	731380105.S	Odťah spalín od kondenzačných kotlov - predĺženie potrubia priemer 60/100 mm	m	5,000	39,45	197,25	0,003
21	MAT 1	Neutralizačné zariadenie pre kondenzačné kotly	ks	1,000	244,22	244,22	0,003
22	mat 2	Regulácia, oživenie	ks	1,000	388,22	388,22	0,000
23	mat 3	Drobný elektromateriál	ks	1,000	221,84	221,84	0,000
24	731391811.S	Vypúšťanie vody z kotla do kanalizácie samospádom o v. pl.kotla do 5 m2	ks	2,000	9,36	18,72	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
25	731890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt kotolní vodorovne do 6 m	t	0,613	188,19	115,36	0,000
26	998731101.S	m	t	0,180	186,21	33,52	0,000

732 Ústredné kúrenie - strojovne

1 598,20 0,056

27	732110811.S	Demontáž telesa rozdeľovača a zberača do DN 100, - 0,07742t	m	2,000	2,98	5,96	0,000
28	732111431.S	Montáž združeného rozdeľovača a zberača modul 80 mm pre 2 vetvy s dĺžkou 500 mm	ks	1,000	25,48	25,48	0,002
29	484810008200	Rozdeľovač 2-násobný, modulárny DN 32, výkon 150/75 kW s tepelnou izoláciou	ks	1,000	462,00	462,00	0,025
30	732199100.S	Montáž orientačného štítka	súb	15,000	3,53	52,95	0,017
31	548230000900.S	Štítok smaltovaný do 5 písmen, l x v 100x150 mm	ks	15,000	4,67	70,05	0,002
32	732211813.S	Demontáž ohrievača zásobníkového ležateho objemu do 630 l, -0,29980t	ks	1,000	40,80	40,80	0,000
33	732213813.S	Demontáž ohrievača zásobníkového, rozrezanie demontovaného ohrievača objemu do 630 l	ks	1,000	65,92	65,92	0,005
34	732214813.S	Demontáž ohrievača zásobníkového, vypustenie vody z ohrievača objemu do 630 l	ks	1,000	12,42	12,42	0,000
35	732320812.S	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, odpojenie od rozvodov potrubia nádrže objemu do 100 l	ks	1,000	16,24	16,24	0,000
36	732324812.S	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, vypúšťanie vody z nádrže objemu do 100 l	ks	1,000	4,06	4,06	0,000
37	732331009.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 25 l	ks	1,000	6,81	6,81	0,000
38	484630005400	Nádoba expanzná s membránou typ NG 25 l, D 280 mm, v 494 mm, pripojenie R 3/4", 3/1,5 bar, šedá	ks	1,000	62,26	62,26	0,002
39	732331983.S	Montáž medzikusu na pripojenie expanznej nádoby 1"	ks	1,000	6,06	6,06	0,000
40	197730031890	Medzikus na pripojenie expanznej nádoby Flexcontrol 1"	ks	1,000	40,62	40,62	0,000
41	722270130.S	Montáž zmäkčovacieho filtra	ks	1,000	20,03	20,03	0,000
42	436310000200.S	Filter zmäkčovací pre úpravu tvrdosti vody, prietok 1,1 m3/h, rozmer 300x480x650 mm	ks	1,000	642,40	642,40	0,001
43	732420812.S	Demontáž čerpadla obehového špirálového (do potrubia) DN 40, -0,02100t	ks	3,000	7,39	22,17	0,000
44	732890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt strojovni vodorovne 100 m z objektov výšky do 6 m	t	0,518	72,42	37,51	0,000
45	998732101.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,058	76,94	4,46	0,000

733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

8 442,88 0,258

46	733110806.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	250,000	1,00	250,00	0,005
47	733110808.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 32 do DN 50, -0,00532t	m	200,000	2,03	406,00	0,010
48	733125003.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,2	m	15,000	13,93	208,95	0,011
49	733125009.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5	m	20,000	15,94	318,80	0,023
50	733125012.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5	m	4,000	19,46	77,84	0,006
51	733125015.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5	m	26,000	25,79	670,54	0,049
52	733167100.S	Montáž plastliníkového potrubia pre vykurovanie lisovaním D 16,2 mm	m	185,000	5,39	997,15	0,015
53	286210003700.S	Rúra plastliníková D 16 mm, kotúč	m	185,000	1,34	247,90	0,022
54	286220039800.S	Spojka pre plastliníkové potrubie D 16 mm	ks	50,000	4,12	206,00	0,003
55	733167103	Montáž plastliníkového potrubia RAUTITAN stabil lisovaním D 20,2x2,9	m	160,000	5,82	931,20	0,008
56	286210005800	Rúra univerzálna RAUTITAN stabil D 20,2x2,9 mm, 100 m kotúč, materiál: plastliník	m	160,000	3,86	617,60	0,030
57	286220042500	Spojka RAUTITAN PX obojstranne rovná D 20 mm, materiál: PPSU	ks	45,000	4,09	184,05	0,000
58	733167106.S	Montáž plastliníkového potrubia pre vykurovanie lisovaním D 25 mm	m	45,000	6,63	298,35	0,003

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
59	286210001900.S	Rúra plastliniková, D 26 mm, 5 m tyče	m	45,000	8,57	385,65	0,014
60	286220040100.S	Spojka pre plastlinikové potrubie D 26 mm	ks	15,000	6,89	103,35	0,002
61	733167109	Montáž plastlinikového potrubia RAUTITAN stabil lisovaním D 32x4,7	m	105,000	8,42	884,10	0,007
62	286210006200	Rúra univerzálna RAUTITAN stabil D 32x4,7 mm, 5 m tyč, materiál: plastliník	m	105,000	9,25	971,25	0,049
63	286220042700	Spojka RAUTITAN PX obojstranne rovnaká D 32 mm , materiál: PPSU, REHAU	ks	25,000	9,57	239,25	0,001
64	733190107.S	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	65,000	0,55	35,75	0,000
65	733190801.S	Demontáž príslušenstva potrubia, odrezanie objímky dvojitej do DN 50 -0,00072t	ks	100,000	0,11	11,00	0,000
66	733191301.S	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	495,000	0,57	282,15	0,000
67	733890801.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	1,936	52,46	101,56	0,000
68	998733101.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,258	55,97	14,44	0,000

734

Ústredné kúrenie - armatúry

2 718,01

0,062

69	734200811.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 1/2 - 0,00045t	ks	15,000	1,11	16,65	0,001
70	734200822.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	50,000	4,55	227,50	0,006
71	734200823.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1 do G 6/4, -0,00200t	ks	15,000	6,19	92,85	0,003
72	734209101.S	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	15,000	1,22	18,30	0,000
73	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	5,000	3,55	17,75	0,000
74	734209114.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	6,000	4,37	26,22	0,000
75	734209116.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	5,000	5,70	28,50	0,000
76	734213120.S	Montáž ventilu odvodušňovacieho ručného závitového vykurovacích telies do G 1/2	ks	20,000	2,78	55,60	0,000
77	551210012100	Ventil odvodušňovací ručný, 1/2", PN 10, niklovaná mosadz, plast	ks	5,000	1,85	9,25	0,001
78	551MAT 3	Ventil vypúšťací, 1/2"	ks	5,000	20,30	101,50	0,000
79	551MAT 4	Guľový kohút uzatvárací, G 1/2"	ks	3,000	12,76	38,28	0,000
80	551MAT 5	Solenoidový ventil, G 1/2"	ks	1,000	132,27	132,27	0,000
81	551MAT 6	Kohút guľový uzatvárací, G 3/4"	ks	4,000	20,58	82,32	0,002
82	551MAT 7	Filter mosadzný závitový, G 3/4"	ks	2,000	9,61	19,22	0,001
83	551MAT 8	Kohút guľový uzatvárací, G 5/4"	ks	4,000	31,67	126,68	0,002
84	551MAT 9	Filter mosadzný závitový, G 5/4"	ks	1,000	21,23	21,23	0,001
85	551MAT 10	Armatúra oddeľovacia, G 1/2"	ks	1,000	202,98	202,98	0,000
86	734222612.S	Ventil -H-kus pre pripojenie vykurovacích telies VK od spodu, závitový, G 1/2	ks	20,000	30,40	608,00	0,008
87	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb	20,000	1,95	39,00	0,000
88	551280002000	Termostatická hlavica	ks	20,000	15,00	300,00	0,028
89	734223257.S	Montáž zverného šróbenia pre vykurovacie telesá	ks	20,000	3,41	68,20	0,000
90	197730081200	Zverné šróbenie na viacvrstvové potrubie Alpex	ks	20,000	3,90	78,00	0,001
91	734290824.S	Demontáž armatúry zmiešavacej štvorcestnej DN 40, - 0,00457t	ks	2,000	14,18	28,36	0,000
92	734410811.S	Demontáž teplomera s ochranným puzdrom, priameho, rohového a dvojkovového tlakového indikačného -0,00080t	ks	10,000	2,48	24,80	0,000
93	734412410.S	Montáž merača tepla kompaktného Qn 0,6 G 1/2	ks	1,000	8,66	8,66	0,000
94	389510006700.S	Merač tepla a chladu kompaktný menovitý prietok 0,6 m3/h, dĺžka 110 mm, G 1/2"	ks	1,000	102,30	102,30	0,002
95	734412420.S	Montáž merača tepla kompaktného Qn 1,5 G 1/2	ks	1,000	8,87	8,87	0,000
96	389510006800.S	Merač tepla a chladu kompaktný menovitý prietok 1,5 m3/h, dĺžka 110 mm, G 1/2"	ks	1,000	102,30	102,30	0,002
97	734420811.S	Demontáž tlakomera so spodným pripojením, -0,01900t	ks	10,000	0,35	3,50	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
98	734421130.S	Montáž tlakomeru deformačného kruhového 0-10 MPa priemer 160	ks	2,000	49,69	99,38	0,003
99	388430004100.S	Manometer axiálny d 50 mm, pripojenie 1/4" zadné, 0-6 bar	ks	2,000	7,34	14,68	0,000
100	734890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt armatúr do 6m	t	0,299	40,94	12,24	0,000
101	998734101.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,060	43,67	2,62	0,000

735

Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

4 894,23

0,599

102	735111810.S	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových, - 0,02380t	m2	105,000	1,35	141,75	0,000
103	735154040.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	3,000	11,05	33,15	0,000
104	484530013100	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceľové VK 11, vxlxlh 600x600x63 mm, pripojenie spodné, závit G 1/2" vnútorný	ks	1,000	133,44	133,44	0,012
105	484530012900.S	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceľové, vxlxlh 600x400x63 mm, pripojenie pravé spodné	ks	2,000	117,24	234,48	0,016
106	735154041.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	5,000	11,71	58,55	0,000
107	484530015965	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové 21 VK, vxlxlh 600x700x66 mm, s bočným pripojením, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	2,000	129,47	258,94	0,035
108	484530015967.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové 21 VK, vxlxlh 600x800x65-66 mm, s bočným pripojením	ks	1,000	141,63	141,63	0,020
109	484530015969	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové 21VK, vxlxlh 600x900x66 mm, závit G 1/2" vnútorný	ks	2,000	152,96	305,92	0,045
110	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	5,000	12,01	60,05	0,000
111	484530065800	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22VK, vxl 600x700 mm, spodné pripojenie s dvoma konvektormi	ks	1,000	144,25	144,25	0,022
112	484530066000	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22VK, vxl 600x900 mm s dvoma konvektormi	ks	4,000	174,35	697,40	0,114
113	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	3,000	12,78	38,34	0,000
114	484530021500.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, 22VK, vxlxlh 600x1000x100 mm, pripojenie spodné	ks	1,000	233,52	233,52	0,030
115	484530021700	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové VK 22, vxlxlh 600x1200x100 mm, pripojenie spodné, závit G 1/2" vnútorný	ks	2,000	260,93	521,86	0,071
116	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	1,000	16,45	16,45	0,000
117	484530022000	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové VK 22, vxlxlh 600x1800x100 mm, pripojenie spodné, závit G 1/2" vnútorný	ks	1,000	345,46	345,46	0,053
118	735154152.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	2,000	14,83	29,66	0,000
119	484530023100.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové 22VK, vxlxlh 900x1000x100 mm, pripojenie spodné	ks	2,000	328,12	656,24	0,091
120	735154153.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	1,000	16,82	16,82	0,000
121	484530068900.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové 22VK, vxlxlh 900x1800x100 mm, spodné pripojenie a s dvoma konvektormi	ks	1,000	465,29	465,29	0,089
122	735291800.S	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu, 0,00075t	ks	210,000	0,50	105,00	0,001
123	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	105,000	0,92	96,60	0,000
124	735890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vykurovacích telies do 6m	t	2,657	48,37	128,52	0,000
125	998735101.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,599	51,61	30,91	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

3 424,44

0,000

126	HZS000113	Prevádzková skúška, komplexná vykurovacia skúška (72 hod)	hod	72,000	21,80	1 569,60	0,000
127	HZS000113a	Uvedenie do prevádzky servisnými technikmi	hod	20,000	21,80	436,00	0,000
128	HZS000114a	Zaškolenie obsluhy	hod	8,000	26,48	211,84	0,000
129	HZS000211.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	20,000	16,94	338,80	0,000
130	HZS000212.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	20,000	20,12	402,40	0,000
131	HZS000213.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	20,000	23,29	465,80	0,000

Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

720,98

0,000

132	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	súb	1,000	388,22	388,22	0,000
133	001300021	Kompletačná a koordinačná činnosť - kompletačná činnosť bez rozlíšenia	súb	1,000	332,76	332,76	0,000

Celkom

35 370,72

1,175

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Velký Kyr - Kulturny dom	JKSO	
Názov objektu	Vzduchotechnika	EČO	
		Miesto	Nám. sv. Jána 1172, Veľký Kýr
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Veľký Kýr		
Projektant	spix, s.r.o., Záhradnícka 58/A, Bratislava		
Zhotoviteľ	banet s.r.o.	47158972	SK2023772300
Spracoval	Ing. Ladislav Kovacs		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	02.05.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	2 908,87	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	103 942,66	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Klimatické vplyvy		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		106 851,53	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		106 851,53
Objednávateľ				Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 106 851,53		21 370,31
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		128 221,84
Zhotoviteľ				Pečiatka				E Prípochy a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
								27	Kízavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

Červenej armády 91
98022 Veľký Bíh
IČO: 47158972
banet

ROZPOČET

Stavba: Velky Kyr - Kulturny dom
Objekt: Vzduchotechnika

Objednávateľ: Obec Veľký Kyr
 Zhotoviteľ: banet s.r.o.
 Miesto: Nám. sv. Jána 1172, Veľký Kyr

Spracoval: Ing. Ladislav Kovacs
 Dátum: 2. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D1 Zariadenie č.1 - Vetrание sály 40 818,01 0,000

1	1.01	VZT jednotka DUPLEX 4500 Multi ECO-N do vonkajšieho prostredia s priamym výparníkom, doskovým rekuperátorom, systém MaR, ovládač, kabeláž, vzduchový výkon V=3600m3/h alebo ekvivalent	ks	1,000	19 396,24	19 396,24	0,000
2	-	Konštrukcia pod VZT jednotku	ks	1,000	499,14	499,14	0,000
3	1.02	Vonkajšia kondenzačná jednotka PUZ-ZM 60 VHA, vrátane rozhrania PAC IF 013 alebo ekvivalent	ks	2,000	4 319,70	8 639,40	0,000
4	-1	Konštrukcia pod kondenzačnú jednotku	ks	2,000	166,38	332,76	0,000
5	1.03	Výfukový kus so sitom s priemerom 500mm	ks	1,000	55,07	55,07	0,000
6	1.04	Kruhový potrubný tlmič hluku s jadrom s priemerom 500mm, dĺžka 1000mm	ks	3,000	334,13	1 002,39	0,000
7	1.05	Vírivý difúzor VVKR-A-R-825-80-B-SW + atypická krabica s tepelnou izoláciou alebo ekvivalent	ks	3,000	351,73	1 055,19	0,000
8	1.06	Vírivý difúzor VVKR-A-R-600-48-B-SW + atypická krabica s tepelnou izoláciou alebo ekvivalent	ks	1,000	306,58	306,58	0,000
9	1.07	Vírivý difúzor VVKR-A-R-825-80-R-SW + atypická krabica s tepelnou izoláciou alebo ekvivalent	ks	2,000	276,13	552,26	0,000
10	-2	Medené potrubie s izoláciou hrúbky 9mm dvojica O 10/16, vrátane prepojovacích káblov	bm	15,000	41,99	629,85	0,000
11	-3	SPIRO potrubie f 500/20% tvarovky	bm	8,000	68,95	551,60	0,000
12	-4	SPIRO potrubie f 400/30% tvarovky	bm	5,000	56,38	281,90	0,000
13	-5	SPIRO potrubie f 355/20% tvarovky	bm	15,000	44,47	667,05	0,000
14	-6	SPIRO potrubie f 315/40% tvarovky	bm	4,000	44,79	179,16	0,000
15	-7	SPIRO potrubie f 250/20% tvarovky	bm	12,000	30,16	361,92	0,000
16	-8	Ohybné potrubie tepelne izolované f 355	bm	2,000	32,59	65,18	0,000
17	-9	Ohybné potrubie tepelne izolované f 315	bm	4,000	9,89	39,56	0,000
18	-10	Ohybné potrubie tepelne izolované f 250	bm	1,000	7,90	7,90	0,000
19	-11	Štvorhranné potrubie SK1 - do obvodu 2000 m -20% tvarovky	bm	18,000	70,22	1 263,96	0,000
20	-12	Izi - Tepelná izolácia z minerálnej vlny hr.60mm	m2	70,000	25,92	1 814,40	0,000
21	-13	Ize - Tepelná izolácia z oplechovaním	m2	50,000	62,33	3 116,50	0,000

D2 Zariadenie č.2 - Vetrание kuchyne 38 858,89 0,000

22	2.01	VZT jednotka DUPLEX 3400 Basic do vonkajšieho prostredia s priamym výparníkom, doskovým rekuperátorom, systém MaR, ovládač, kabeláž, vzduchový výkon V=3000m3/h alebo ekvivalent	ks	1,000	15 988,24	15 988,24	0,000
23	-	Konštrukcia pod VZT jednotku	ks	1,000	443,68	443,68	0,000
24	2.02	Vonkajšia kondenzačná jednotka PUZ-ZM60VHA, vrátane rozhrania PAC IF 013 alebo ekvivalent	ks	2,000	4 319,70	8 639,40	0,000
25	-1	Konštrukcia pod kondenzačnú jednotku	ks	2,000	166,38	332,76	0,000
26	2.03	Výfuková hlavica O400	ks	1,000	235,68	235,68	0,000
27	2.04	Kulisový tlmič hluku s potrubím 710x400mm, dĺžky 1000mm, kulisa hr. 100mm 4ks	ks	2,000	229,51	459,02	0,000
28	2.05	Kruhový potrubný tlmič hluku s jadrom s priemerom 400mm, dĺžka 1000mm	ks	1,000	231,49	231,49	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
29	2.06	Nerezová výústka do štvorhranného potrubia NOVA-BN-2-400x200-RN1-H-A2 alebo ekvivalent	ks	6,000	83,05	498,30	0,000
30	2.07	Nerezová výústka do kruhového potrubia NOVA-CN-2-525x75-RN1-H-A2 alebo ekvivalent	ks	1,000	92,61	92,61	0,000
31	2.08	Odľučovač tuku GTM-H-300x200	ks	1,000	239,40	239,40	0,000
32	2.09	Odľučovač tuku GTM-V-400x300	ks	6,000	301,95	1 811,70	0,000
33	-.2	Medené potrubie s izoláciou hrúbky 9mm dvojica O 10/16, vrátane prepojovacích káblov	bm	15,000	41,99	629,85	0,000
34	-.14	Nerezové potrubie f 200/30% tvarovky	bm	13,000	96,70	1 257,10	0,000
35	-.15	Štvorhranné potrubie z pozinkovaného plechu SK1 - do obvodu 1600 m -30% tvarovky	bm	9,000	57,92	521,28	0,000
36	-.16	Štvorhranné potrubie z pozinkovaného plechu SK1 vodotesné- do obvodu 1600 m -30% tvarovky	bm	12,000	57,92	695,04	0,000
37	Pol62	Štvorhranné potrubie nerezové, vodotesné - do obvodu 1600 m -70% tvarovky	bm	6,000	390,09	2 340,54	0,000
38	Pol63	Štvorhranné potrubie nerezové - do obvodu 1600 m -70% tvarovky	bm	4,000	357,80	1 431,20	0,000
39	-.12	IZI - Tepelná izolácia z minerálnej vlny hr.60mm	m2	20,000	25,92	518,40	0,000
40	-.13	IZe - Tepelná izolácia z minerálnej vlny hr.100mm s oplechovaním	m2	40,000	62,33	2 493,20	0,000

D3

Zariadenie č.3 - Vetrание detského klubu

14 540,17

0,000

41	3.01	VZT jednotka DUPLEX 500 Multi ECO s priamym výparníkom,doskovým rekuperátorom , systém MaR, ovládač, kabeláž, výhrevný kábel kondenzu, vzduchový výkon V=450m3/h alebo ekvivalent	ks	1,000	7 994,80	7 994,80	0,000
42	3.02	Vonkajšia kondenzačná jednotka PUHZ-ZM 50 VKA , vrátane rozhrania PAC IF 013 alebo ekvivalent	ks	1,000	3 440,62	3 440,62	0,000
43	-.1	Konštrukcia pod kondenzačnú jednotku	ks	1,000	166,38	166,38	0,000
44	3.03	Protidažďová žalúzia PZ-AL-500x200-S - Ral podľa fasády alebo ekvivalent	ks	2,000	84,00	168,00	0,000
45	3.04	Kruhový potrubný tlmič hluku s priemerom 200mm, dĺžka 6000mm	ks	2,000	84,33	168,66	0,000
46	3.05	Výústka NOVA-L1-3-400x200-4-12-0-SW alebo ekvivalent	ks	2,000	49,43	98,86	0,000
47	-.17	Medené potrubie s izoláciou hrúbky 9mm dvojica O 6/12, vrátane prepojovacích káblov	bm	10,000	35,94	359,40	0,000
48	-.18	SPIRO potrubie f 200/30% tvarovky	bm	25,000	30,80	770,00	0,000
49	-.19	Ohybné potrubie tepelne izolované f 200	bm	5,000	6,34	31,70	0,000
50	-.20	Štvorhranné potrubie SK1 - do obvodu 1400 m -100% tvarovky	bm	3,000	61,35	184,05	0,000
51	-.21	Kaučuková tepelná izolácia hr.30mm s hliníkovou fóliou	m2	30,000	38,59	1 157,70	0,000

Zariadenie č.4 - Vetrание hygienických miestností

D4

3 452,93

0,000

52	4.01	Ultra tichý ventilátor s dobehom TD 350/125 Silent T IP 44, vrátane pružných manžiet alebo ekvivalent	ks	3,000	334,05	1 002,15	0,000
53	4.01a	Tesná spätná klapka RSKW 125 alebo ekvivalent	ks	3,000	34,26	102,78	0,000
54	4.02	Ultra tichý ventilátor s dobehom TD 160/100 Silent T IP 44, vrátane pružných manžiet alebo ekvivalent	ks	2,000	168,19	336,38	0,000
55	4.02a	Tesná spätná klapka RSKW 100 alebo ekvivalent	ks	2,000	28,58	57,16	0,000
56	4.03	Výfuková hlavica O200	ks	1,000	82,15	82,15	0,000
57	4.04	Výfuková hlavica O160	ks	1,000	67,18	67,18	0,000
58	4.05	Odvodný tanierový ventil O100	ks	18,000	4,36	78,48	0,000
59	-.18	SPIRO potrubie f 200/30% tvarovky	bm	5,000	30,80	154,00	0,000
60	-.22	SPIRO potrubie f 160/30% tvarovky	bm	10,000	25,84	258,40	0,000
61	-.23	SPIRO potrubie f 125/30% tvarovky	bm	15,000	22,79	341,85	0,000
62	-.24	SPIRO potrubie f 100/30% tvarovky	bm	35,000	22,27	779,45	0,000
63	-.21	Kaučuková tepelná izolácia hr.30mm s hliníkovou fóliou	m2	5,000	38,59	192,95	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D5

Iné

9 181,53

0,000

64	-.26	Demontáž vzť. kuchyne a sociálok	kpl	1,000	942,82	942,82	0,000
65	-	Montážny, spojovací, tesniaci a závesný materiál	kpl	1,000	2 449,85	2 449,85	0,000
66	-.27	Žeriav, lešenie	kpl	1,000	3 230,57	3 230,57	0,000
67	-.28	Montáž, zaregulovanie a vyskúšanie zariadenia	kpl	1,000	1 615,29	1 615,29	0,000
68	-.29	Stavebno-montážne práce menej náročné	hod	50,000	18,86	943,00	0,000

Celkom

106 851,53

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Velký Kyr - Kulturný dom	JKSO	
Názov objektu	Zdravotechnické inštalácie	EČO	
		Miesto	Nám. sv. Jána 1172, Veľký Kýr
Objednávateľ	Obec Veľký Kýr	IČO	
Projektant	spix, s.r.o., Záhradnícka 58/A, Bratislava	IČ DPH	
Zhotoviteľ	banet s.r.o.	47158972	SK2023772300
Spracoval	Ing. Ladislav Kovacs		
Rozpočet číslo		CPV	
		CPA	
Dňa	02.05.2022		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	56,27	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	3 859,78	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	11 640,56	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	2 330,80	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Klimatické vplyvy		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		17 887,41	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		677,64
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		18 565,05
Objednávateľ				Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 18 565,05		3 713,01
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		22 278,06
Zhotoviteľ				Pečiatka				E Prípochy a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
								27	Kízavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

Červenej armády 91
98022 Veľký Blh
IČO: 47158972
banet s.r.o. IČO: SK2023772300

ROZPOČET

Stavba: Velký Kyr - Kulturný dom
Objekt: Zdravotechnické inštalácie

Objednávateľ: Obec Veľký Kyr
 Zhotoviteľ: banet s.r.o.
 Miesto: Nám. sv. Jána 1172, Veľký Kyr

Spracoval: Ing. Ladislav Kovacs
 Dátum: 2. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 3 916,05 0,008

173 Pripájacie potrubia 167,47 0,008

1	721173204	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	16,848	9,94	167,47	0,008
---	-----------	---	---	--------	------	--------	-------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 335,78 0,000

2	971033251	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 0225 m2 hr.do 450 mm, -0,01200t	ks	24,000	9,28	222,72	0,000
3	974031133	Vysekánie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 100 mm, -0,00900t	m	47,000	3,17	148,99	0,000
4	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,711	11,89	8,45	0,000
5	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,711	8,33	5,92	0,000
6	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,711	15,40	10,95	0,000
7	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,711	0,49	0,35	0,000
8	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,711	44,37	31,55	0,000
9	mon.1	Hrubé vyspavenie po montáži potrubí	ks	24,000	34,11	818,64	0,000
10	mon.2	Hrubé vyspavenie rýh po montáži potrubí	m	47,000	22,01	1 034,47	0,000
11	mon.3	Ďalšie montážne práce	sub	1,000	665,52	665,52	0,000
12	mon.4	Drobný elektromateriál	sub	1,000	388,22	388,22	0,000

99 Presun hmôt HSV 412,80 0,000

13	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	11,079	37,26	412,80	0,000
----	-----------	--	---	--------	-------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 14 649,00 0,137

713 Izolácie tepelné 830,69 0,017

14	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.25 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	100,044	4,02	402,18	0,003
15	283310005800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 20x25 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	55,176	3,56	196,43	0,009
16	283310005900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 25x25 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	45,012	4,34	195,35	0,004
17	283310006000.S	Izolačná PE trubica dxhr. 32x25 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	4,620	7,79	35,99	0,001
18	998713103	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	0,017	43,47	0,74	0,000

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 9,69 0,000

19	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	3,000	3,23	9,69	0,000
----	-----------	--	----	-------	------	------	-------

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 7 151,23 0,074

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	7220000001	Montáž ohrievača vody vrátane pripojenia s jednotlivými prvkami pripojenia podľa požiadaviek výrobcu	ks	5,000	60,82	304,10	0,000
21	72200000010	Ohrievač vody ARISTON NUOS EVO 110 - COP 3,4 pripojiť podľa pokínou výrobcu, alebo ekvivalent	ks	1,000	1 041,54	1 041,54	0,000
22	72200000011	Ohrievač vody ARISTON NUOS EVO 80 - COP 3,4 pripojiť podľa pokínou výrobcu, alebo ekvivalent	ks	2,000	1 070,29	2 140,58	0,000
23	72200000012	Ohrievač vody ARISTON ANDRIS LUX ECO 10U, pripojiť podľa pokínou výrobcu, alebo ekvivalent	ks	2,000	150,74	301,48	0,000
24	722172918	Montáž plastlinikového potrubia Viega L4 Pexfit Pro lisovaním D 20x2,3, alebo ekvivalent	m	50,160	5,91	296,45	0,004
25	722170000001	Viacvrstvové potrubie Viega Pexfit Pro z PE-Xc/Al/PE-Xc d 20x2,3, alebo ekvivalent	m	54,340	4,34	235,84	0,008
26	722172921	Montáž plastlinikového potrubia Viega L4 Pexfit Pro lisovaním D 25x2,8, alebo ekvivalent	m	40,920	6,71	274,57	0,003
27	722170000002	Viacvrstvové potrubie Viega Pexfit Pro z PE-Xc/Al/PE-Xc d 25x2,8, alebo ekvivalent	m	44,330	6,20	274,85	0,013
28	722172924.S	Montáž plastlinikového potrubia Viega L4 Pexfit Pro lisovaním D 32x3,2, alebo ekvivalent	m	4,200	8,55	35,91	0,001
29	286210002000.S	Viacvrstvové potrubie Viega Pexfit Pro z PE-Xc/Al/PE-Xc d 32x3,2, alebo ekvivalent	m	4,550	11,90	54,15	0,002
30	dod.1	Upevnenie potrubí - objímky potrubí, úchytky, pevné body	kg	7,940	25,08	199,14	0,000
31	722190401	Vývedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	50,000	9,35	467,50	0,000
32	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	38,000	8,12	308,56	0,005
33	5511870690	Rohový guľový uzáver pre vodu série 59, 1/2" FF, 59, niklovaná mosadz OT 58 IVAR, alebo ekvivalent	ks	38,000	15,33	582,54	0,010
34	722220112.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 3/4	ks	6,000	7,33	43,98	0,001
35	551110007800	Guľový uzáver pre vodu rohový, 3/4" FF, motýľ, séria 59, niklovaná mosadz, IVAR.59, alebo ekvivalent	ks	6,000	21,45	128,70	0,003
36	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	6,000	16,23	97,38	0,002
37	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	116,880	1,79	209,22	0,022
38	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	116,880	1,31	153,11	0,001
39	998722103	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,059	27,60	1,63	0,000

725

Zdravotechnika - zariadenie predmetu

5 920,46

0,044

40	725829203.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej termostatickej s mechanickým ovládaním	ks	12,000	11,19	134,28	0,000
41	725800001	Termostatická umývadlová batéria stojanková	ks	12,000	378,40	4 540,80	0,036
42	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	8,63	17,26	0,000
43	551450002000.S	Batéria výlevková termostatická	ks	2,000	378,51	757,02	0,006
44	725849231.S	Montáž batérie sprchovej podomietkovej termostatickej	ks	1,000	14,93	14,93	0,000
45	551450003250.S	Batéria sprchová podomietková termostatická	ks	1,000	319,48	319,48	0,001
46	725869381	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmetu, ostatných typov do D 40	ks	3,000	8,49	25,47	0,000
47	551620015600	Zápachová uzávierka podomietková UP HL138, DN32, krytka 100x100 mm, prídavná zápachová uzávierka, vetranie a klimatizácia, PP/ABS, alebo ekvivalent	ks	3,000	36,99	110,97	0,001
48	998725103	Presun hmôt pre zariadenie predmetu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,008	31,82	0,25	0,000

769

Montáže vzduchotechnických zariadení

59,29

0,002

49	769021003.S	Montáž spiro potrubia DN 125-140	m	0,500	4,53	2,27	0,000
50	429810000300.S	Potrubie kruhové spiro DN 125, dĺžka 1000 mm	m	0,500	6,27	3,14	0,000
51	769035093.S	Montáž krycej mriežky kruhovej do priemeru 160 mm	ks	4,000	4,34	17,36	0,000
52	429720209100.S	Mriežka krycia kruhová, priemer 125 mm	ks	4,000	9,13	36,52	0,002

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HZS
Hodinové zúčtovacie sadzby
677,64
0,000

53	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	12,000	15,85	190,20	0,000
54	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	12,000	18,82	225,84	0,000
55	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	12,000	21,80	261,60	0,000

Celkom
18 565,05
0,145